

证券代码：872632 证券简称：钢劲型钢 主办券商：东吴证券

常州钢劲型钢股份有限公司关于修订《募集资金管理制度》
的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 审议及表决情况

常州钢劲型钢股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 5 日召开第二届董事会第二十次会议，审议通过了《关于修订<募集资金管理制度>的议案》。

二、 制度的主要内容，分章节列示：

修订前	修订后
第十五条 使用闲置募集资金投资产品 的，应当经公司董事会审议通过，监事会发 表明确同意意见。公司应当在董事会会议后 2 个交易日内公告下列内容： （一）本次募集资金的基本情况，包括募集时间、募集资金金额、募集资金净额及用途等； （二）闲置募集资金投资产品的额度及期限； （三）投资产品的收益分配方式、投资范围及安全性； （四）监事会、独立董事出具的意见 文	第十五条 使用闲置募集资金投资产品 的，应当经公司董事会审议通过，监事会发 表明确同意意见。公司应当在董事会会议后 2 个交易日内公告下列内容： （一）本次募集资金的基本情况，包括募集时间、募集资金金额、募集资金净额及用途等； （二）闲置募集资金投资产品的额度及期限； （三）投资产品的收益分配方式、投资范围及安全性； （四）监事会出具的意见文件。

件。	
----	--

前述修改内容尚需提交公司股东大会审议。

常州钢劲型钢股份有限公司
董事会
2023 年 9 月 6 日